
 

Zápis z konání členské schůze Sdružení rodičů při ZŠ Dukelská Strakonice, z.s. 
Sídlo: Dukelská 166, Strakonice, 38601, IČ 47253321. 

 

 

 

Dne 12.11.2015 se za účasti rodičů a zástupců školy konala členská schůze Sdružení rodičů, která je 

nejvyšším orgánem spolku. 
 

 

Program: 
 

 Zástupce ředitele školy Zdeněk Gracík vzhledem k nepřítomnosti pana Filipčíka informoval o činnosti 

Sdružení v uplynulém období. 

 Hlasováním bylo rozhodnuto o platnosti nových stanov. Nový název je: Sdružení rodičů při ZŠ 

Dukelská Strakonice, z.s. 

 Podle nových stanov byly provedeny volby nové Rady spolku. 

Složení nové Rady: 

 Kateřina Sedlecká, bydliště Stavbařů 209, Strakonice, datum narození 5. 7. 1975 

 Miroslav Filipčík, bydliště Jinín 66, datum narození 7. 6. 1980 

 Alena Hrubá, bydliště Alf. Šťastného 477, Strakonice, datum narození 24. 7. 1976  

 Byl schválen roční příspěvek rodičů ve výši 200,- Kč na jedno dítě. 
 

 

 

Ve Strakonicích dne 12.11.2015 

Zapsal Zdeněk Gracík 

 

 


